技术数据表
ZHM CI系列
齿轮流量计
用于石油和天然气测量
已通过 DIN EN ISO 9001认证

ZHM CI系列 – 齿轮流量计
6
订购代码
ZHM - XX - XX - X - X
测量范围
0.002 - 1.0l/min
6)
01/3
0,005 - 2.0l/min
6)
     01/1
0.02 - 3.0l/min     01/2
0.1 - 7.0l/min     02
0.5 - 25l/min     03
0.5 - 70l/min     04
流量计特性
外壳 主轴 轴承 螺栓 螺纹
1.4404 [AISI 316L] 1.4122 滚珠轴承 Inconel-718 NPT  M1
1.4404 [AISI 316L] 1.4122 套筒轴承 Inconel-718 NPT  M2
1.4404 [AISI 316L] 1.4501 [AISI F55] 套筒轴承 Inconel-718 NPT  M3
传感器端
M14x1.5       E
M14x1.5 6H ExD       Z
3/8" NPT       B
密封选项
FFKM (Isolast
®
)         I
6) 不锈钢滚珠轴承不可用。
齿轮流量计 – ZHM CI系列
7
压力下降曲线
3.0
ZHM 01/3
9.0
ZHM 01/1
8.0
2.5
7.0
2.0
1.5
1.0
0.5
5 cSt
15 cSt
30 cSt
60 cSt
100 cSt
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
5 cSt
15 cSt
30 cSt
60 cSt
100 cSt
0.0
0.002 0.005 0.015 0.050 0.075 0.100 0.250 0.500 1.000
Q（单位：l/min）
0.0
0.01 0.05 0.1 0.3 0.5 1 1.5 2
Q（单位：l/min）
3.0
ZHM 01/2
4.0
ZHM 02
2.5
2.0